
SAMPLE
PROSÍM VYPLŇTE V ANGLIČTINĚ MODRÝM NEBO ČERNÝM PEREM

Karta pro přijíždějící pasažéry   •   Austrálie

Příjmení

Jméno / jména

Číslo pasu

Číslo letu nebo jméno lodě

Plánovaná adresa v Austrálii

Máte v úmyslu bydlet v Austrálii během příštích 
12 měsíců?

Přivážíte sebou do Austrálie:
1. Věci, které mohou být zakázané nebo podléhající omezení, jako léky, steroidy, nelegální pornografii, 

zbraně nebo nelegální drogy?
2. Více než 2250ml alkoholických nápojů nebo 50 cigaret nebo 50g tabákových výrobků?
3. Věci získané v zámoří nebo zakoupené beze cla/nebo bez daně v celkové hodnotě více než AUD$900, 

včetně dárků?
4. Zboží/vzorky pro podnikání/obchodní činnost?
5. AUD$10.000 nebo více v australské nebo jiné měně ve stejné hodnotě?
 Upozornění: Jestliže se celní nebo policejní úředník zeptá, musíte oznámit všechny cestovní šeky, 

šeky, peněžní poukázky nebo jiné držitelem splatné nástroje v jakékoliv částce.
6. Maso, drůbež, ryby, mořské plody, vejce, mléčné výrobky, ovoce, zeleninu?
7. Zrní, semínka, cibulky, slámu, ořechy, rostliny, části rostlin, léčivé rostliny nebo bylinky, dřevěné 

předměty?
8. Zvířata, části zvířat, výrobky ze zvířat včetně vybavení, krmení pro domácí zvířata, vejce, biologické 

věci, preparáty, ptáky, ryby, hmyz, mušle, včelí výrobky?
9. Zeminu, věci s nalepenou zeminou nebo užívané ve sladkovodních oblastech kupř. sportovní/

rekreační vybavení, obuv? 
10.   Měl/a jste kontakt s farmami, zvířaty na farmách, přírodních rezervacích nebo sladkovodními toky/

jezery a.t.d. v posledních 30 dnech?
11.  Byl/a jste v Africe, Jižní/Centrální Americe nebo na Karibských ostrovech během posledních 6 dnů?

 Ano

 Ano

 Ano

Ne

Jestliže NEJSTE australským občanem:

Byl/a jste usvědčen/a z kriminálního činu/ů?    

PROHLÁŠENÍ
Informace, které jsem uvedl/a jsou pravdivé, správné a kompletní. Jsem 
si vědom/a, že nezodpovězení kterýchkoliv otázek může mít vážné 
následky.

Máte tuberkolózu?     

VÁŠ PODPIS
OBRAŤTE  

KARTU

Czech

Stát

PROSÍM ZODPOVĚZTE A OZNAČTE         KAŽDOU OTÁZKU – V PŘÍPADĚ NEJISTOTY, Ano

 Den  Měsíc  Rok

Ne

Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

 Ano Ne

5

JAK POUŽÍVAT TUTO PŘELOŽENOU LISTINU:
• PŘEČTĚTE SI INFORMACE NA PŘÍKLADU DOLE
•  VYPLŇTE PŘÍSLUŠNÁ POLÍČKA NA KARTĚ PRO PŘIJÍŽDĚJÍCÍ PASAŽÉRY V 

ANGLIČTINĚ
NEPIŠTE NA TUTO LISTINU (JE TO JEN PŘÍKLAD)

CZECH

5



5

SAMPLE
© Commonwealth of Australia 2015

15 CZE (Design date 06/15)

A B C

1

2

3

4

5

6

7

8

( )

PROSÍM          A ODPOVĚZTE  A  NEBO  B  NEBO  C
Ve které zemi jste nastoupil/a na  
tento let nebo loď?

Státní občanství jak je uvedeno ve vašem pasu

Jaké je vaše obvyklé zaměstnání?

Informace, které žádáme na tomto formuláři požadujeme za účelem vykonávání přistěhovaleckých, celních, karanténích, statistických, 
zdravotních, peněžních australských zákonů a zákonů o divé zvěři a přírodě, a tato sběrná činnost má zákonné oprávnění. Budou zpřístupněny 
pouze úřadům, které tyto oblasti spravují a mají na to oprávnění anebo se od nich požaduje aby je získali podle australských zákonů. Formulář 
1442i Privacy notice (Vyhláška o soukromí) je možné shlédnout na webové stránce ministerstva www.border.gov.au/allforms/ 

PROSÍM VYPLŇTE V ANGLIČTINĚ

Stěhujete se  
do Austrálie 
natrvalo

Návštěvník nebo osoba s dočasným 
vstupem 

Zamýšlená délka pobytu v  
Austrálii

Země vašeho trvalého pobytu

Hlavní důvod vašeho příjezdu do Austrálie (       zaškrtněte pouze jeden)

Sjezd/konference

Obchodní jednání

Návštěva přátel nebo příbuzných

Zaměstnání

Vzdělávání

Výstava

Dovolená

DalšíDatum 
narození

 Roků   Měsíců  Dní

Občan vracející se do  
Austrálie

Země kde jste se  
ponejvíce zdržoval/aNEBO

UJISTĚTE SE, ŽE JSTE VYPLNIL/A  
OBĚ STRANY TÉTO KARTY. PŘEDLOŽTE  

TUTO KARTU PŘI PŘÍJEZDU S  
VAŠÍM PASEM.

 Den  Měsíc  Rok

PODROBNOSTI VAŠEHO KONTAKTU V AUSTRÁLII

Telefon

E-mail  
                              NEBO 
Adresa            

PODROBNOSTI VAŠEHO KONTAKTU V PŘÍPADĚ NUTNOSTI (RODINA NEBO PŘÍTEL/KYNĚ)

Jméno

E-mail
Telefon              NEBO
Poštovní adresaStát

06151508


